PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~Ê S f Ã 5 Õ D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.''477/2020-GP

São Roque, 31 de agosto de 2020

Assunto: Ofício Vereador n°

950/2020, protocolizado sob n°
5403/2020 (N: 8700/2020)

Senhor Vereador,

Reportando-nos ao oficio em referência, eis presente a cópia das

informações prestadas pelo Departamento de Obras e Serviços Urbanos.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a

oportunidade para manifestar nossas cordiais saudações.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

ilustríssimo Senhor

José Luiz da Silva César

MD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão- 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.SD.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSfi NV07524/20e0 - 01/09/2020 íi;í3

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO SAO PAULO

São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Ao

Gabinete do Prefeito

Sr. Marcelo Marques da Silva - Chefe de Gabinete

Ref.: Ofício Vereador n.9 950/2020

Em resposta ao Ofício em referência, informamos:

1. Não;

2. Prejudicado;

3. Priorizamos os serviços de zeladoria de nosso município, ou seja, serviços

esses essenciais para o bom atendimento à população, tais como: Operação

tapa-buraco, roçada, capina e limpeza, poda de árvores, manutenção e

conservação de estradas não pavimentadas, manutenção predial (elétrica,

hidráulica, civil, etc), onde tais serviços visam o distanciamento social, uma

vez que os trabalhos são em campo aberto / área externa e respeitando todos

os protocolos de saúde, higiene e segurança do trabalho.

4. Prejudicado.

Estando a disposição para demais informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

CLAUDÍNEI ROSA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE OBRAS

E SERVIÇOS URBANOS

São Roque, 27 de agosto de 2020.